
жшс
«Степногорск ЖЭО»

021500, к;азакстан Республикасы 
Акмола обл., Степногорск каласы 

Тел. (71645)49-505 
Факс (71645)49-505

ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан 

Акмолинская обл., г.Степногорск 
Тел. (71645)49-505 
Факс (71645)49-505

^  „ ПРИКАЗ № ^ # 2
« < / / »  РУ~ 2021г.

«Об утверждении изменений к перечню закупаемых товаров, работ 
и услуг на 2021 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08,06,2012г. от Агентства РК по 
регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью 
«Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов 
естественной монополии по Акмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров^ работ и услуг, затраты. на 
которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и Тарифных смет 
на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем,
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2021 год,
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Заместителя 
директора по коммерческим вопросам Искакова М.Н,
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить 
на Заместителя директора по коммерческим вопросам Искакова М,Н,
3, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой,

Директор И,Б,Шитов

Исп.: Рыбакова A.B.
Тел.: 8 (716 45)6-92-44 
Рассылка: Дело, ПЭО, Искаков М.Н.



жшс
«Степногорск ЖЭО»

021500, «;азакстан Республикасы 
Акмола обл., Степногорск каласы 

Тел. (71645)49-505 
Факс (71645)49-505

ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан 

Акмолинская обл., г.Степногорск 
Тел. (71645)49-505 
Факс (71645)49-505

№ J iW /l\2-№ / f  ГУ- Л/'У/г-
И.О. Руководителя РГУ 
«Департамент Комитета 
по регулированию 
естественных монополий 
Министерства национальной 
экономики
Республики Казахстан по 
Акмолинской области» 
Сабыржану А.М.

На основании приказа Министра национальной экономики Республики 
Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами 
естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 
Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в перечень закупаемых 
работ, товаров и услуг на 2021 год согласно приложению.

Приложение на,9̂ л .

Директор И.Б.Шитов

Исп. Рыбакова А.В 
Тел.871645(69244)



Приложение №1
Изменение к перечню

№ Наименование по перечню Наименование с изменениями
Кол-во по 
перечню

Кол-во с 
изменениями

Цена без НДС по 
перечню

Цена без НДС с 
изменениями

41 О р г т е х н и к а

К о м п ь ю т е р  в  с б о р е К о м п ь ю т е р  в  к о м п л е к т е  ( 2 7 ,2 4 ,2 2 ) 2 1 4  2 8 5 ,7 1 3 3 0  0 0 0 ,0 0

М о н и т о р  2 1 ,5 М о н и т о р  ( 2 4 ,2 2 ) 1 ,0 0 4 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 6 7  0 0 0 ,0 0

Ф л е ш к а Ф л е ш к а  ( 1 6  G b ,3 2 G b ) 4 ,0 0 9 ,0 0

К а р т р и д ж  H P  L a z e r  J e t  1 0 1 0 К а р т р и д ж  M F 4 2 8 d w 7  1 4 2 ,8 6 1 9  6 0 0 ,0 0



Приложение №2
Дополнение к перечню

№ Товар гост Ед. И З М . Кол-во Цена, тенге без 
НДС

Максимальные 
суммы,тенге без НДС

Способ закупок Сроки закупа

41 О р г т е х н и к а

С и с т е м н ы й  б л о к
ш т 3 1 8 5 0 0 0 5 5 5 0 0 0 С п о с о б о м  з а п р о с а  ц е н о в ы х

В  т е ч е н и е  г о д а
О п е р а т и в н а я  п а м я т ь  D D R 3  4 G B ш т 1 1 2 0 0 0 1 2 0 0 0

п р е д л о ж е н и и

168 Т е л е в и з о р  S H IV A K I 4 3 S U 2 0 H
ш т 1 1 5 3 0 0 0 1 5 3 0 0 0 с п о с о б о м  и з  о д н о г о  и с т о ч н и к а В т е ч е н и е  г о д а

169 З а п ч а с т и  д л я  у с т а н о в к и  п о ж а р о т у ш е н и я

М П П  (Н )-2 (П ) -И -Г Э -У 2  Т у н г у с  2 

М о д у л ь  п о р о ш к о в о г о ш т 8 16 0 0 0 1 2 8 0 0 0

Э р и д а н  И П  I 0 3 - 2 / I - T P
ш т 3 4 2 0 0 0 1 2 6 0 0 0

К Р И С Т А Л Л -2 4  "В ы х о д "  

О п о в е щ а т е л ь  с в е т о в о й , 2 4 В , т а б л о ш т 5 7 2 0 3 6 0 0

П у л ь с а р  1 -0 1 Н
ш т 12 2 1 5 0 0 2 5 8 0 0 0

А к к у м у л я т о р  S F  12V -7 A
ш т 13 3 9 0 0 5 0 7 0 0

Л Ю К С -2 4  "П о р о ш о к !  Н с  в х о д и !"  

О п о в е щ а т е л ь  с в е т о в о й , 2 4 В  т а б л о
ш т 4 1 100 4 4 0 0

С п о с о б о м  з а п р о с а  ц е н о в ы х

Л Ю К С -2 4  "П о р о ш о к !  У х о д и !"  

О п о в е щ а т е л ь  с в е т о в о й . 2 4 В  т а б л о ш т 4 1 200 4 8 0 0
п р е д л о ж е н и й

В Э Р С -П У -М -в с р с и я  3.1 П р и б о р  

у п р а в л е н и я  п о ж а р н ы й
ш т 5 5 6 0 0 0 2 8 0 0 0 0

Р у б е ж  И П Р  5 1 3 -1 0  И з в е щ а т е л ь  

п о ж а р н ы й  р у ч н о й
ш т 6 1300 7 8 0 0

К С Е Р  К а б е л ь  F /U T P  4 x 2 x A W G  

24 /1  P V C  C a t  5 е
м 3 0 5 126 3 8 4 3 0

С о н а т а - К  П р и б о р  О П С
ш т 1 7 5 0 0 7 5 0 0

И П  1 14 -5 -А З  И з в е щ а т е л ь  

п о ж а р н ы й  те п л о в о й
ш т 2 0 3 5 5 7 1 0 0


